

## OGK:N SENIOREIDEN KESÄN 2022 VIIKKOKISOJEN PÄÄPALKINTO



### OGK:n senioripelaajana pääset jo tulevana kesänä tutustumaan Katinkullan tarjontaan Oulun golfferhon jäsenille räätälöidyllä tutustumislomatarjouksella:

Tutustumisloma Holiday Club Katinkultaan kesällä 2022 (16.5.–24.6. ja 8.8.–18.9.) alk. 145 €/3 vrk. Sisältää majoituksen kahdelle kahden hengen huoneessa, aamiaiset, kylpylän vapaan käytön, kaksi green feetä/pelaaja ja Holiday Club -myyntiesittelyn, jossa käymme läpi viikko-osaketarjontaamme, kohdeuutuuksia sekä muita hyödyllisiä etuja.

Varauksen voit tehdä verkkokaupassa, holidayclub.fi/etu, koodilla KGOLF22. Huom, jos varaat verkkokaupassa samalla myös green feet, muista varata peliajat caddiemasterilta puhelimitse, 0300 870 978. Tarjoukselle varattuja huoneita on rajoitetusti, joten toimi heti – Vuokatin vaarat kutsuvat!

Holiday Club -tutustumisloma on poikkeuksellisen edullinen loma, jonka aikana pääset tutustumaan Holiday Club -lomamaailmaan, viettämään rentouttavaa lomaa ja nauttimaan lomakeskuksen monipuolisista palveluista. Tutustumislomatarjousten ehtona on osallistuminen Holiday Club -myyntiesittelyyn yhdessä puolisosin kanssa, mikäli olet parisuhteessa. Tarjous koskee vain uusia varauksia.

### Tiesitkö?

Holiday Club -viikko-osake oikeuttaa vuosittain vähintään viikon mittaiseen lomaan valitsemassasi lomakohteessa. Viikko-osakkeen hinta on kohteesta ja ajankohdasta riippuen 5 000–37 000 €. Holiday Clubin viikko-osakeomistajia on jo yli 60 000 ja olemme Euroopan suurin viikko-osakeyrittäjä.

Aurinkoisista golfkesästä kaikille Oulun golfferhon senioreille toivottaa,

Holiday Club Resorts Oy

## Voita ikimuistoinen golfloma Holiday Club Katinkullassa kesäksi 2023

Oulun golfferho tekee kesän 2022 yhteistyötä Holiday Club Katinkullan kanssa. Vuokatissa sijaitseva Katinkulta on monipuolinen kylpylähotellikohde, joka vetää kesäisin puoleensa erityisesti golfaajia.

Oulun golfferhon kesän 2022 viikkokilpailuissa sekä naisten että miesten sarjan menestynein voittaa kauden päätteeksi golflomapaketin Holiday Club Katinkultaan kesäksi 2023.

### Golflomapaketti sisältää:

Kolmen vuorokauden majoituksen kahden hengen huoneessa, aamiaiset, kylpylän vapaan käytön ja kaksi green feetä/pelaaja. Paketit ovat voimassa 2023 loppuun saakka.

Vuokatin Holiday Club Katinkullassa pelaat ainutlaatuisilla golfkentillä järvimaisemissa. 18-reikäinen Nuas-kenttä on Championship-tason kenttä, jossa kuljet kohti Tenetin-virran rantaa. 9-reikäisellä Tenetti-klubikentällä pelaat joustavasti vaihtelevilla väylillä. Katinkullan rangella on yhdeksän katettua lyöntipaikkaa, harjoitusbunkkeri ja puttiviheriö.

